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ESTADO DE RESULTADOS
AL 30 NOVIEMBRE 2019
Valores en RD$

INGRESOS

CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACIONE

INTERESES GANADOS CERTIFICADOS
OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT DEL PERIODO

PROYECTOS FDT

REDES WI-FI (PB-2017-2018)

FONDO EXCELENCIA ACADEMICA (PB-2017/18)
PROGRAMA INCLUSION DIGITAL(PB-2017/18)
MUJERES TIC'S-ITLA(PB-2017/18)

MUJERES TIC'S LOYOLA (PB-2017/18)
PROGRAMA INCLUSION DIGITAL(PB-2019/20)
REDES WI-FI (PB-2019-2020)

SISTEMA ALERTA CLIMATICA(PB-2019-20

CENTRO INDOTEL DE LA TELEC. (EN TRANSFORMACION)

SERVICIO CONECTIVIDAD INTERNET
TOTAL PROYECTOS INDOTEL
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Preside el Consejo Directivo
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1,363,308,708.97
15,450,540.92
321,340,269.40

1,104,931,764.64
431,391,816.14
34,067,702.60

1,570,391,283.38

56,394,208.95
20,734,768.58

77,128,977.53

3,324,068.32
3,669,720.00
11,400,000.00
8,957,080.00
1,857,200.00
23,109,052.80
5,504,817.80
3,560,526.00
19,799,696.76
2,564,548.60

1,700,099,519.29

1,647,520,260.91

52,579,258.38

83,746,710.28
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":.?.Director Ejecutivo



